

Referat fra Generalforsamlingen i Møns Løbe- & Motionsklub

Onsdag den 21. Marts 2018 kl. 18.00 på Thorsvang Samlermuseum

Referent: Inger Lise Harpsøe

1. Valg af dirigent og stemmetællere:

Anders Møller blev enstemmigt valgt. Anders startede med at konstatere, at generalforsamlingen tidsmæssigt er lovligt varslet på foreningens hjemmeside, ved mail til alle medlemmer henholdsvis den 31/1 og med dagsorden den 6/3 og opslag på Facebook. Generalforsamlingen er således beslutningsdygtig.

Valg af stemmetæller blev: Gitte og Poul

2. Formandens beretning:

Martin Ryberg fremlagde sin beretning for det forgangne år. Beretningen blev enstemmigt taget til efterretning med klapsalver.

Efter beretningen informerede Martin om at han pga tidsnød og andre prioriteringer, ikke ønskede at genopstille, han takkede for det gode samarbejde i bestyrelsen, samt det gode kammeratskab i klubben.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab:

Kassereren startede fremlæggelsen med at orientere om at regnskabet kun er underskrevet af revisor Gregers Frisken. Da Carsten Skytt ikke længere er medlem af klubben, har han ikke ønsket at være medunderskriver. Der var ingen kommentarer til dette fra de fremmødte.

Pernille gennemgik derefter regnskabet punkt for punkt. Vi har en egenkapital pr. 31/12 2017 på kr. 21.800,-. Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

4. Indkomne forslag: 2 forslag var modtaget, fra hhv Gregers og Brian.

Forslag fra Gregers gik ud på at "flytte" rødvinslisten til kalenderens vintermåneder, dvs. med start i december og slut i februar. Forslag fra Brian gik på at flytte vores tirsdagstræning fra Stege skole til Mønshallerne, hvor der er mulighed for bade- og omklædningsfaciliteter, samt en social 3-halvleg.

Begge forslag blev debatteret og dirigenten besluttede at spørgsmålene skulle behandles og besluttes af den (lige om lidt) nyvalgte bestyrelse.

5. Valg af bestyrelse:

På valg er: Formand Martin Ryberg som ikke ønsker genvalg.

Bestyrelsen anbefalede Vinnie Wissing til ny formand, **Vinnie blev enstemmigt valgt**

Næstformand: Martin Damkjær vil gerne rokere med bestyrelsesmedlem Flemming G. Nielsen. **Flemming blev enstemmigt valgt.**

Bestyrelsesmedlem: Flemming G. Nielsen rykker op til næstformand og **Martin Damkjær blev enstemmigt valgt.**

Bestyrelsesmedlem: Vinnie Wissing rykker op som formand og Inger Lise Harpsøe blev anbefalet som bestyrelsesmedlem. **Inger Lise Harpsøe blev enstemmigt valgt.**

6. Valg af suppleanter.

Suppleant Inger Lise Harpsøe rykker op som bestyrelsesmedlem, og Gregers Frisken blev anbefalet som ny suppleant. **Gregers blev enstemmigt valgt.**

Suppleant Tina K. Nielsen ønsker ikke genvalg. Den nuværende bestyrelse anbefaler at bestyrelsen for næste sæson "kun" kører med en Suppleant. Dette blev enstemmigt vedtaget.

7. Valg af revisorer:

På valg er: Carsten Skytt, som har forladt klubben. Bestyrelsen foreslår i stedet **Martin Ryberg, som blev enstemmigt valgt**

Som anden revisor anbefaler bestyrelsen Anja Nielsen, da Gregers rykker op som suppleant. Anja deltog ikke på generalforsamlingen men har til Vinnie og Pernille accepteret at indtræde på revisor posten. **Anja blev enstemmigt valgt.**

8. Evt:

Dirigenten tog ordet og takkede Gregers for hans store indsats med at holde alle medlemmer orienteret om div. løb i hele landet (også nogen gange uden for landets grænser) Alle klappede begejstret for Gregers.

Vores nye formand tog ordet og takkede for valget, samt en stor tak til Martin Ryberg for hans 10-årige indsats for klubben, og håbede på trods af arbejdspress og familiepasning at se Martin af og til i klubben. Formanden sluttede med en tak til Dirigenten.

Dirigenten takkede for god ro og orden, og sluttede dermed generalforsamlingen, som kastede sig over en volumenøs kage med kaffe og te til.

Godkendt den:

23/2-18

Anders Møller

Dirigent